
YMCA-skautský oddíl Sokolík Silůvky a
Tělocvičná jednota Sokol Silůvky

zvou všechny kamarády a kamarádky na 

36. ročník

běžeckého závodu dvojic 

ZIMNÍ STOPOU OKOLO SILŮVEK
Kdy:  sobota 10. ledna 2015
Kde:  sraz v sokolovně v Silůvkách.
S čím:  zimní oblečení, jídlo na celý den (čaj zdarma k dispozici), 

náhradní ponožky, přezůvky, dobrou náladu.
 Kdo:  dvoučlenné hlídky        
  Potomci do 6 let s doprovodem   2,5 km 

2. třída a mladší         2,5 km 
3. a 4. třída          2,5 km 
5. a 6. třída      3,5 km 
7. a 8. třída          3,5 km 
9. třída a starší (veteráni)        3,5 km 
Novináři a média     3,5 km 

Start:  po vydání startovních čísel asi v 900 hod. Startovné 10 Kč. 
Přihlášky: přímo před startem u rozhodčích.
Co za to:  diplomy a drobné ceny pro prvních pě t v každé kategorii.

Pro vzdálenější účastníky možnost příjezdu již v pátek 9. ledna 2015 a přespání
v sokolovně v Silůvkách. Ubytování je zajištěno ve vlastních spacích pytlích v tělocvičně
(nutná předchozí domluva!). 

Srdečně zve YMCA-skautský oddíl Sokolík a TJ Sokol Silůvky

Další informace: Ondřej Elsner, +420-773-497-728, http://sokolik.siluvky.cz. 


